
202４年 2月吉日 

関係各位                               

                             ＮＰＯ法人鎌倉てらこや 

                               理事長 上江洲 慎 

顧問 池田 雅之 

 顧問 佐藤 孝雄 

顧問 高井 正俊 

 

ＮＰＯ法人鎌倉てらこや「てらこや感謝祭（活動報告会）」のご案内 

 

春寒の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

 

お陰様にて、ＮＰＯ法人鎌倉てらこやは、活動開始以来 21年目となった、 

2023年度の活動を無事終えようとしております。これもひとえに皆様のご支援の賜物に他なりません。 

 

つきましては、日頃よりお世話になっておりますみなさまへの感謝の想いをこめまして、2023 年度に実施して参りまし

た日々の活動のご報告及び、次年度となる 2024 年度の活動に向けた展望をお示しすべく、下記の通り、「てらこや感

謝祭（活動報告会）」を開催いたします。ご多用のこととは存じますが、万障お繰り合わせのうえ、御来臨賜りますようお

願い申し上げます。 

 

記 

 鎌倉てらこや感謝祭（活動報告会） 

日時   2024年 3月 17日（日） 14：00～16：00 

場所   鎌倉商工会議所会館 地下ホール 

会費   無料 

内容   ・2023年度活動総括・現場報告   2023年度鎌倉てらこや学生スタッフ 

          ・2024年度以降の展望   鎌倉てらこや理事長  上江洲 愼 

懇親会  活動報告会終了後に懇親会も開催いたします。みなさま是非ご参加下さい。 

（開催時間：17:00～20:00、場所：千馬餃子楼、会費：大人 5,000円、学生 3,000円） 

※尚、誠に恐れ入りますが、3月 3日（日）までに、ご出欠のご連絡及び、メールアドレスを、 

右記 QR コードより、お知らせいただきますようお願い申し上げます。 

（リンク https://forms.gle/EAoEusFY33TBswhX9） 

※ QR コードでの読み取りが難しい場合には、ご参加いただける方におかれましては、お手数ではございますが、 

下記お電話・メール等にてご参加の旨をお知らせいただきたく思います。 

 

〇お問合せ先  NPO法人鎌倉てらこや事務局 

電話：0467-84-9746（平日 13～17時）  FAX：0467-84-9748 メール：info@kamakura-terakoya.net 

以上 

＜ご出欠 QRコード＞ 

https://forms.gle/EAoEusFY33TBswhX9

